CameraCoach

Vita Coaching

Hanne Wolharn
StreustraBe 122 13086 Berlin
Mobil 0172.3991403

coaching@hannewolharn.de

Ausbildung

1990 - 1994 Folkwang Hochschule Essen
Schauspiel, Gesang, Tanz

2009 Einflihrung in die Meissner Technik,
Frank Betzelt

2016 Ivana Chubbuck

2018 Susan Batson

Coaching Sender Produktion

2022 Kino Spuk unter Riesenrad

2022 Amazon Silber

2022 SWR Jonja

2021 Kino Alfons Zitterbacke 2

2021 Sky Souls

2020 Kino Nachtwald

2020 Kino Generation Beziehungsunfahig
Vorbereitung Rolle Josy

2019/20 Kino Mission Ulja Funk (AT)

2019 Netflix ISI & OSSI;X Filme
Kindercoaching

2018 Kino Alfons Zitterbacke;X Filme

Kindercoaching

Regie

Thomas Stuber
Helena Hufnagel
Anika Méatzke
Mark Schlichter

Alex Eslam,

Hanna Maria Heidrich
André Hérmann
Helena Hufnagel

Barbara Kronenberg

Oliver Kienle

Mark Schlichter



2018

2018

2017

2017

2017

2016-2017

2016

2016

2016

2016

2015

2015

2015

2014

2014

2013

2013

2013
2012

2012

2012

2011

ZDF

ZDF

ZDF

ZDF

Kino

KIKA

ZDF

Kino

WDR

ZDF

Kino

Sat 1

WDR

WDR

ZDF

ZDF

ZDF

EBU/Kurzfilm
ZDF

SATAH

KIKA

Kino

Die verlorene Tochter;X Filme
Kindercoaching

Mein Freund das Ekel;Rat Pack
Kindecoaching
Dschermeni;Tellux Film
Kindercoaching

Das Pubertier;Ufa Fiction
Kindercoaching

Benjamin Blumchen;Westside
Vorbereitung Hauptrolle Otto
Beutolomé&us; WunderWerk
Kindercoaching

Mann im Mond; goodfriends
Kindercoaching

Tigermilch; Akzente Film

Coaching Jugendhauptcast

Armans Geheimnis 2; ProSaar
Coaching Jugendhauptcast

Der Kriminalist,Rabenmutter
Kindercoaching

Allein gegen die Zeit, ProSaar
Coaching Jugendhauptcast
Frauenherzen,Wiedemann& Berg
Kindercoaching

Der Prinz im Barenfell;Askania Media
Kindercoaching

Armans Geheimnis;Askania Media
13 Folgen, Gesamte Jugendhauptcast
-Kommissarin Heller“,Ziegler
Kindercoaching

-Kommissarin Heller*,Ziegler
Kindercoaching

,Der Clan -Die Geschichte einer Familie®
Moovie; Kindercoaching

Love,Cakes and Rock n"Roll
-Kommissarin Heller“,Ziegler
Kindercoaching

»Das Verhangnis“; Magic Flight Film
Kindercoaching

~Sturmfrei* Staffel 2, FEEDME

12 Folgen, gesamte Jugendhauptcast

,LORE";Edge City Films(UK),Porchlight

Films(Aus),Rohfilm, Dramaturgie+Coaching

Kai Wessel

Marco Petri

Irina Popow

0.Schmidt,U.Janson

Tim Trachte

Alex Schmidt

Andreas Senn

Ute Wieland

Irina Popow

Filippos Tsitos

Christian Theede

S.Allet-Coche,F.Gartner

Bodo Firneisen

Alex Schmidt

Christiane Balthasar

Christiane Balthasar

Christiane Balthasar

Benjamin Gutsche
Christiane Balthasar

Bernd Bdhlich

Martin Busker

Cate Shortland



2010/11 KIKA

2010 WDR

2010 ZDF
2010 Kurzfilm
2009 KIKA

2009 Werbung
2008-2012

Casting
2022

2018
2016

2014

2009
seit 2012

sAllein gegen die Zeit 2”; Askania Media Andreas Morell
13 Folgen, Gesamte Jugendhauptcast

,Des Kaisers neue Kleider’;Askania Media Hannu Salonen
Kindercoaching

~-Hanna“; Grundy UFA TV diverse
Hauptcast

~cotton Candy”; Askania Media Andreas Morell
Kindercoaching

sAllein gegen die Zeit”; Askania Media St.Rick, A.Morell
Lidl Cadmo Quintero

Cameraacting - und Casting- Workshops
fur Kinder und Jugendliche

Produktion Castingagentur

Bad Friday (AT) Hanne Wolharn

ZDF,(Kinderrolle)

Hammer TV Spot Hanne Wolharn

Die Glasblaserin Hanne Wolharn

ZDF,(Kinderrolle)

Armans Geheimnis Hanne Wolharn

WDR (Jugendhauptcast)

C&A Tréber Casting

freie Mitarbeit Casting & Agentur
Rietz

Hanne Wolharn e Camera Coach

StreustraBBe 122 - 13086 Berlin + Tel.030.4479339 - Mobil 0172.3991403

Mail. coaching@hannewolharn.de - www.hannewolharn.de
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